采购第三届全国技能大赛世赛选拔项目数字建造赛项参赛选手走训服务
（技术交流咨询服务）
为了达到更好地训练效果，促进选手的技能水平提高，发挥学院作为第三届全国职业技能大赛数字建造（世赛）赛项天津集训基地的积极作用，根据天津市人力资源和社会保障局《市人社局关于印发<中华人民共和国第三届职业技能大赛天津市参赛集训工作指导意见>的通知》(津人社办函〔2024〕258号)中关于集训工作相关要求，数字建造（世赛）集训基地拟确定一家具备建筑信息模型技术相关领域雄厚技术实力和突出业绩，具有丰富的BIM系列软件（世赛软件）应用实践经验的企业，参赛选手赴企业进行走训，通过与一线技术人员开展技术交流，提高参赛选手实战经验。学院需要采购参赛选手走训（技术交流咨询服务），现通过询价对比的方式确定服务商,现就相关采购情况予以发布:
一、项目内容：
1.第三届全国职业技能大赛数字建造（世赛）赛项技术交流咨询服务（详见项目需求书）。
2.技术交流咨询服务时间不少于20天，可根据企业实践项目进展情况灵活安排走训时间。
二、比价内容
1.按照国家及行业相关技术规范、标准、规程，全国第三届职业技能大赛--数字建造（世赛）技术文件及教练团队的要求等编制技术交流咨询服务实施方案，按时、按质、按量完成本项目技术交流咨询服务工作。
2.由经验丰富的企业一线技术人员为参赛选手、备赛选手提供技术咨询及指导，采取赴企业训练、集中交流、一对一集训技术指导及答疑相结合的形式进行。
3.企业BIM咨询服务业绩突出，具备雄厚的技术实力。
三、比价公示时间
2025年6月21日-6月30日，询相关问题并登记报名。
四、现场统一报价时间
2025年6月30日，携带公司资质及报价来学院参与公开竞价。
五、联系地址
天津市滨海新区大港学苑路600号 天津国土资源和房屋职业学院
六、联系人   刘老师  022-63303829